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計量日計量月町　　　名

24
23
16
20
20

●
○
○
●
●

相生町１～４丁目
青葉町１～３丁目
秋里
赤子田
朝月

あ

28
8
9

●
●
●

今町１・２丁目
岩倉
岩吉

い

27○上町う

26
27
15
28
20
19

○
○
○
○
○
○

永楽温泉町
江崎町
江津
戎町
円護寺
円通寺

え

27
24
5
12
16
26
5
26

○
○
○
○
○
●
○
●

大榎町
扇町
大杙
大畑
晩稲
桶屋町
面影１丁目
御弓町

お

19
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19
26
26
19
9
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6
6
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15
16
15
16
15
28
28

●
○
●
●
●
○
●
●
●
○
●
●
●
●
○
●
○
●
○
●
○
●

海蔵寺
覚寺
掛出町
紙子谷
鍛冶町
片原１～５丁目
桂木
桂見
香取
金沢
叶
叶１丁目
上味野
上魚町
賀露町（大井出川東側）
賀露町（大井出川西側）
賀露町北１～４丁目
賀露町西１丁目
賀露町西２～４丁目
賀露町南１～６丁目
川端１～５丁目
瓦町

か

20
9

○
●

北園１・２丁目
北村

き
　

計量日計量月町　　　名
23○行徳１～３丁目き

19
6
19
27

○
○
○
○

国安
雲山
蔵田
栗谷町

く

28
20

●
●

玄好町
源太

け

26
19
19
8
12
15
20
13
13
13
13

○
○
○
●
●
○
○
○
○
●
●

興南町
越路
古郡家
小西谷
小沢見
五反田町
寿町
湖山町北１～６丁目
湖山町西１～４丁目
湖山町東１～５丁目
湖山町南１～５丁目

こ

28
24
24
6
9

●
○
○
○
●

材木町
幸町
栄町
桜谷
里仁

さ

20
9
12
20
15
19
26
9
5
26
5
24
28

●
●
○
●
○
●
●
○
○
●
○
●
○

倭文
篠坂
嶋
下味野
商栄町
生山
尚徳町
菖蒲
正蓮寺
職人町
新
新品治町
新町

し

24
19
6

○
●
●

末広温泉町
杉崎
数津

す

12
5
26
9
8
20
24
27

○
●
●
●
●
●
●
○

大桶
大覚寺
大工町頭
高住
滝山
竹生
田島
立川町１・２丁目

た

新・水道メーター計量月日

　※計量日が土日・祝日などにあたる場合は日程が前後することがあります。


